Prefatis archiepiscopo et aliis executoribus et subexecutoribus 
presentium tenore mandantes ut quicquid ab eisdem prioribus 
et ffratribus ac domibus occasione subsidii huiusmodi exactum 
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fuerit ac receptum, id totum integre restituant cum effectu, Et 
insuper omnes et singulos, presencium effectui, post ipsarum no-
tificacionem seu insinuationem eis factam contraire presumentes, 
excomunicacionis sentencia innodamus. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre 
constitucionis, declaracionis, inhibicionis, mandati et innodationis 
infringere vel ei auso temerario contraire. Si quis autem hoc at-
temptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beato-
rum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Rome apud Sanctam Mariam Maiorem IIII kalendas 
novembris pontificatus nostri anno quarto.” 

Sig+num Petri Maymor, regia auctoritate notarii publici Bar-
chinone, testis. Sig+num Petri Caponis, auctoritate regia notarii 
publici Barchinone, testis.

Sig+num Barholomei Castilionis, regentis vicariam Barchi-
none, Aqualate et Vallensis, Modiliani et Modilianensis, qui huic 
translato ab eius originali fideliter sumpto et cum eodem veridi-
ce comprobato, ex parte domini regis et auctoritate officii quo 
fungimur auctoritatem impendimus nostram pariter et decretum, 
ut huiusmodi translato tanquam originali suo in iudicio et extra 
plena ab omnibus impendatur fides. Appositum per manum mei 
Arnaldi de Millariis, regia auctoritate notarii publici Barchinone 
ac regentis scribaniam curie vicarie ipsius civitatis pro venerabili 
Bernardo Terreni civi Barchinone, domino utili predicte scribanie, 
in cuius posse prefatus honorabilis regens vicariam hanc firmam 
fecit vicesima quarta die ianuarii anno a nativitate Domini mi-
llesimo quadringentesimo vicesimo secundo, presentibus testibus: 
discretis Iacobo Bages, Petro Esberti et Laurencio de Colle, notariis 
civibus Barchinone. Et ideo ego notarius predictus hec scripsi et 
hoc meum hic apposui Sig+num.

Sig+num Petri Andree, regia auctoritate notarii publici Barchi-
none, qui hoc translatum sumptum fideliter a dicto suo originali, 
non viciato nec cancellato nec in aliqua sue partis suspecto sed 
omni vicio et suspicione carenti, scribi fecit et postmodum cum 
ipso originali de verbo ad verbum legitime comprobavit, deinde 
autoritzatum et decertatum per honorabilem regentem vicariam 
Barchinone ut supra patet, clausit vicesima quarta die ianuarii 
anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo 
secundo. Cum supraposito in linea...